
 

1 
 

 

Datum: ………………………………………………………………………………… 

 Název instituce: ………………………………………………………… 

 Adresa instalace: ……………………………………………………….. 

    ………………………………………………………… 

 

 Osoba odpovědná za instalaci (strana klienta): 

 Jméno, příjmení: …………………………………………………………. 

 E-mail: ………………………………………………………………………. 

 Telefon: ………………………………………………………………….. 

Potvrzuji správnost údajů. 

 Podpis: ………………………………… 

  

 Kontaktní osoba pro instalaci (pokud je jiná než výše uvedená): 

 Jméno, příjmení: ………………………………………………………….. 

 Telefon: …………………………………………………………………. 

 

Vyplňte, prosím, příslušné sloupce dle skutečnosti. 

 

Kontrolní seznam pro instalaci automatického sprchovacího setu 
 

Model 3008R 
 



 

2 
 

 

Bod Parametr 

1 

Zkontrolujte, zda je dostatek místa (83 x 107 x 172 cm – podívejte se na obrázek níže) pro instalaci automatického sprchovacího 

setu.  

Tento prostor by měl být vodotěsný a bez jakýchkoliv překážek a předmětů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zašlete prosím několik obrázků místa instalace a jeho bezprostředního okolí na adresu: care@eezy.cz  

 

2 V pracovním prostoru, kde bude umístěno křeslo (viz #1) je volný odtok a také přiměřený sklon k odtoku (1-2%) 

mailto:care@eezy.cz


 

3 
 

3 

 

Pokud má být automatický sprchovací set instalován nad záchodovou mísou, rozměry jsou jako na obrázku níže. 
 

 

 

Záchodová mísa nástěnná: 
 

 

 

 

 

 

 

Standardní toaletní mísa: 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

Technickým požadavkům vyhovuje např. nástěnná toaleta: JIKA H8 Model 20642  
 
 
Podrobné informace o rozměrech záchodové mísy jsou zahrnuty v „Standardní instalační požadavky.“ 

 

4 
Před instalaci toalety zkontrolujte, jaký typ splachovacího mechanismu toalety se používá (např. tlačítko, páka, šňůrka atd.) a 

ujistěte se, že bude za křeslem dostatek místa na jeho instalaci. Více naleznete v příloze Technický nákres automatického 

sprchovacího setu s rozměry a připojením. 



 

4 
 

5 

 

Pro připojení automatického sprchovacího setu je k dispozici napájecí zdroj - 1. zásuvka nebo 2. rozvodná krabice). 

 

Parametry připojení: 220 V AC 50/60 Hz, proud: 1,52 A, příkon: 60 W 

 

6 
V případě elektrické zásuvky musí být alespoň 2 m nad zemí a/nebo v dostatečné vzdálenosti od jednotky automatického 

sprchovacího setu, aby nehrozilo namočení. Zásuvka by měla být hermetická (nejméně IP44). 

7 V případě odbočné krabice zákazník zajistí, aby byl během instalace přítomen elektrikář, který zařízení připojí.  

8 

V místě Sit & Shower jsou dvě samostatné přípojky teplé a studené vody. Jsou vybaveny ventily pro uzavření přívodu.  

- Tlak vody: 2 - 5 bar 

- Průtok vody: ≥ 6,5 l / min 

- Teplá voda v systému má teplotu minimálně 43 °C. 

9 Vodovodní přípojky jsou opatřeny vnějším závitem G ½. 

10 Vývody teplé vlevo a studené vody vpravo.  

11 

Přípojky by měly být určeny pouze pro použití automatického sprchovacího setu. Pokud k nim budou připojena i další zařízení 

(nebo existuje jiná konfigurace), uveďte podrobnosti. Doporučujeme udělat jen vývody pro křeslo kvůli tlaku.  

 

………………………………………….. 

 

12 

Uveďte prosím zdroj teplé vody zásobující instalaci (kotel, centrální zásobování atd.). Uveďte prosím informace o jakýchkoli 

neobvyklých vlastnostech instalace (např. nízký tlak). 

 

Zdroj teplé vody: ……………………………………….. 

 



 

5 
 

13 
Zařízení zaměstnává technika pro údržbu budov. 

 

ANO/NE 

14 

Pokud bude automatický sprchovací set instalován (nebo před instalací uložen) na jiném patře než v přízemí, je Vaše zařízení 

vybaveno výtahem (minimálně 85 cm x 85 cm). 

 

ANO/NE 

 

15 

Uveďte prosím jakékoli potíže nebo překážky při vykládání sprchovacího setu ve Vašem zařízení. 

 

…………………………………………………. 

 

 
 
 
Zašlete prosím sken vyplněného a podepsaného formuláře zpět na: info@ean.care 

Kontakt: Ing. Karel Vostrý, info@ean.care, +420 777 357 832 

 

mailto:info@ean.care
mailto:info@ean.care

